SCHEDA G : PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024 / 2025 / 2026

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MONTE ISOLA

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Arco temporale di validita del programma

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER

0,00 0,00 0,00 0,00
LEGGE
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI

0,00 0,00 0,00 0,00
MUTUO
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI

0,00 0,00 0,00 0,00
STANZIAMENTI DI BILANCIO

58.546,66 195.893,33 258.177,98 512.617,97

FINANZIAMENTI ACQUISIBILI Al SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE
31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 0,00 0,00 0,00 0,00
DICEMBRE 1990, N.403
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI

0,00 0,00 0,00 0,00
ALTRO

0,00 0,00 0,00 0,00
Totale

58.546,66 195.893,33 258.177,98 512.617,97

Il referente del programma

GRECO PAOLA




Note:
(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma € calcolato come somma delle due annualita



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024 / 2025 / 2026

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MONTE ISOLA

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cur (1)

Annualita nella

quale si prevede

i dare awvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP
)

Acquisto ricompreso
nell'i

complessivo di un
lavoro o di altra

CUI lavoro o
altra
acquisizione

importo

Lotto
5 1

Ambito
geografico di
esec i

presente

lavori, forniture e

servizi
(Tabella B.2bis)

T'acquisto &
eventualmente
ricompreso
[6)

(C]

dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita
(6)
(Tabella
B.1)

Responsabile
del
Procedimento

Durata
del
contratt
o

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto
in essere

®)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O

an

'ESPLETAMENTO DELL
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO|

Acquisto
aggiunto o

Primo anno

Secondo
anno

Terzo anno

Costi su annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia
(Tabella B.
1bis)

codice
AUSA

denominazio

ariato a seguito
di

modifica
programma

(12)
(Tabella B.2)

$S008307801
7720220000
3

2024

J95E220002800
09

SI

L0083078017720
2200011

NO

ITC47

SERVIZI

71340000-3

SERVIZIO DI
PROGETTAZIONE E
DIREZIONE DEI
LAVORI PER
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO,
MIGLIORAMENTO
SISMICO ED
ADEGUAMENTO
IGIENICO
SANITARIO DELLE
SCUOLE PRIMARIE
E SECONDARIE DI
PRIMO GRADO DI
MONTE

PRIORITA
MASSIMA

GRECO PAOLA

30

NO

348.721,0
5

425.000,00

$S008307801
7720240000
2

2024

NO

NO

ITC47

SERVIZI

98371110-8

S ERVIZI
CIMITERIALI E
ILLUMINAZIOME
VOTIVA

PRIORITA
MASSIMA

GRECO PAOLA

36

SI

23.166,66

46.333,33

46.333,33

115.833,32

231.666,64

$008307801
7720240000
3

2024

NO

NO

ITC47

SERVIZI

452331419

GLOBAL SERVICE
SERVIZIO
MANUTENZIONE
IMMOBILTI,
MANUTENZIONE
V E R D E ,
MANUTENZIONE
STARDALE,
SGOMBERO NEVE

PRIORITA
MASSIMA

GRECO PAOLA

36

SI

35.380,00

70.760,00

70.760,00

35.380,00

212.280,00

$008307801
7720240000
1

2025

NO

NO

ITC47

SERVIZI

66510000-8

SERVIZI DI
ASSICURAZIONE A
COPERTURA DEI
RISCHI IN CARICO
AL COMUNE-
RESPONSABILITA
CIVILE E VERSO
TERZI ( ANNT 2025-
2026-2027)

PRIORITA
MASSIMA

ARCHETTI GIULIANA

36

SI

55.000,00

55.000,00

55.000,00

165.000,00

$S008307801
7720240000
5

2025

NO

NO

ITC47

SERVIZI

50100000-6

ACCORDO QUADRO
PER SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
DEGLI AUTOMEZZI
COMUNALI - OPERE
DA MECCANICO E
ELETTRAUTO

PRIORITA
MEDIA

GRECO PAOLA

48

SI

23.800,00

40.800,00

98.600,00

163.200,00

$008307801
7720240000
4

2026

NO

NO

ITC47

SERVIZI

90911200-8

SERVIZIO DI
PULIZIA DEGLI
IMMOBILTI
COMUNALI E
APERTURA
AMBULATORI PER
36 MESI

PRIORITA
MASSIMA

GRECO PAOLA

36

SI

45.284,65

135.853,97

181.138,62




Il referente del programma
GRECO PAOLA

Note:
(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf azione + prima 4 del primo pr nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualit del primo proramma

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4.

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cog del r el pr
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese e gia e con di bilancio alla prima

(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto ¢ stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d‘anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in pr ione di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1 bis
finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria

societa partecipate o di scopo
contratto di disponibilita

altro

ONaURWNE

abella B.2

modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
modifica ex art.7 comma 9

oW =

bella B.2 bis

15

si, CUI non ancora attribuito
si, interventi o acquisti diversi

Ealaydal~]
@5



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024 / 2025 / 2026

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MONTE ISOLA

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento
- CUI

CcupP

Descrizione dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento non e
riproposto (1)

Note:
(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
GRECO PAOLA




